

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการแก้ไขปัญหาน้ำอุปกด - บริเวณ บ้านโนนสะอาด ม.5

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ปริมาณงาน โดยขุดเจาะบ่อบาด ขนาด 6" ลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิดปั๊มไดนาโมขนาด 2 แรงม้า พร้อมท่อส่งน้ำ รายละเอียดตามแบบ อบต
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 5

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ภูพาน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมกันทรุด	เมตร	80.00	0.00	0.00	1,200.00	96,000.00	96,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำชนิดปั๊มไดนาโม 2 HP พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
3	ท่อ PVC ขนาด 2 " ชั้น 8.5	ฟุต	15.00	169.00	2,535.00	0.00	0.00	0.00	
4	ข้อต่อ 90° PVC ศก. 2" ชั้น 13.5	อัน	1	32.71	32.71	0.00	0.00	0.00	
5	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ศก. 2" ชั้น 13.5	อัน	15	15.05	225.75	0.00	0.00	0.00	
6	ข้อต่อตรงเกลียวใน ศก. 2" ชั้น 13.5	อัน	16	24.27	388.32	0.00	0.00	0.00	
7	เทพื้นเกลียว	ม ²	10	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	
8	น้ำยาประสานท่อ	กระป๋อง	1	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00	